令和５年 11 月６日

保護者様

 横浜市立山内小学校

校長 佐 藤 正 淳

         土曜参観のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、土曜参観を次の通り実施いたします。ぜひお子さんの学習の様子をご参観いただき

たくご案内申し上げます。

1 日 時  １１月 ２５日（土）  開門時刻 9：30   閉門時刻 11：３0

2 校時 9：35～10：20

3 校時 10：30～11：15

※授業時間の前後、おおよそ 5 分以内を目途に入退校をお願いいたします。

※中休み（10：20～10：３０）に移動をお願いします。

２ 場 所   各教室・校庭   ※内容の詳細は、後日お知らせします

３ お願い  ○来校前の検温・入校時の手洗い（１階の手洗い場をご利用ください）

をお願いします。

○３７度以上の発熱がある場合は、来校をお控えください。

○教室内での私語は、お控えください。

○ゆずり合ってご参観ください。

         ○校舎内での写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。

         ○上履きをご持参ください。靴はビニール袋等をご持参の上、各自で

お持ちください。

○名札または腕章をご着用ください。